
 

 

UCHWAŁA NR 21/V/2015 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 9 grudnia 2015 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) i § 6 i § 12 Statutu Związku – Zgromadzenie Związku 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

i niezamieszkałych uiszcza się z dołu, co miesiąc, w terminie do końca każdego miesiąca kalendarzowego, 

począwszy od lipca 2013 roku. Opłatę uiszcza się na rachunek bankowy Związku Międzygminnego „Centrum 

Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” w Czempiniu. 

2. Roczną, ryczałtową opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości na których 

znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

przez część roku, uiszcza się z góry za rok, w terminie do końca czerwca każdego roku kalendarzowego, 

począwszy od stycznia 2016 r. Opłatę uiszcza się na rachunek bankowy Związku Międzygminnego „Centrum 

Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” w Czempiniu. 

§ 2. Tracą moc uchwały nr 102/XLII/2012 z dnia 11 grudnia 2012 roku oraz uchwała nr 11/II/2015 z dnia 

27 marca 2015 r. Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – 

SELEKT”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie 1stycznia 2016 roku. 

 

Wiceprzewodniczący  

(-) Michał Jurga  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 grudnia 2015 r.

Poz. 8626


		2015-12-18T12:49:40+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




